第２号様式（第４の１の(3)関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業計画変更承認申請書

  年 月 日付け 第  号で事業採択のありました事業計画を変更したいので、ＩＣ

Ｔ施設園芸モデル整備事業実施要領第４の１の(3)の規定により、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

  別紙のとおり

  注：事業実施計画（別記第１号様式別紙）を添付してください。なお、変更前と変更

後の内容が対比できるよう、両者を二段書き（変更計画を黒字で下段に、変更前

を括弧書きで上段に）してください。

第３号様式（第４の２関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業に係る交付決定前着手届

ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業実施要領第４の２の規定により、下記条件を了承の上、

交付決定前に着手したいので届け出ます。

記

１ 交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を

生じた場合、これらの損失は、実施主体が負担するものとすること。

２ 交付決定を受けた金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、

異議がないこと。

３ 当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更

（事業の内容変更）はないこと。

取組内容 事業費（円）
着手予定

年月日

完了予定

年月日
理由

第４号様式（第４の３の(1)関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業費補助金交付申請書

年度において、別紙のとおりＩＣＴ施設園芸モデル整備事業を実施したいので、補助

金     円の交付を農業振興事業費補助金交付要綱(昭和 35 年京都府告示第 928 号)に

基づき申請します。

別紙

１ 事業の目的

２ 事業の内容                            （単位：円）

区分 事業費
負担区分

府補助金 借入金 その他

ＩＣＴ施設園芸モデル

整備事業

合 計

３ 事業完了予定年月日

４ 収支予算書

(1) 収入の部                            （単位：円）

区分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

備考
増 減

府補助金

借入金

その他

合計

 (2) 支出の部                           （単位：円）

区分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

備考
増 減

ＩＣＴ施設園芸

モデル整備事業

合計

第５号様式（第４の３の(2)関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業費補助金変更承認申請書

 年 月 日付け京都府指令 第  号で補助金の交付決定の 年度ＩＣＴ施設園芸モ

デル整備事業について、下記のとおり変更したいので、農業振興事業費補助金交付要綱に

基づき、申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

  別紙のとおり

注：交付申請書別紙（第４号様式）を添付してください。なお、変更前と変更後の内

容が対比できるよう、両者を二段書き（変更計画を黒字で下段に、変更前を括弧

書きで上段に）してください。

第６号様式（第４の５関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業費補助金実績報告書

年 月 日付け京都府指令 第  号による 年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業を

完了したので、別紙のとおり実績を報告します。

別紙

１ 事業の目的

２ 事業の内容                            （単位：円）

区分 事業費
負担区分

府補助金 借入金 その他

ＩＣＴ施設園芸モデル

整備事業

合 計

３ 事業完了年月日

４ 収支精算書

(1) 収入の部                            （単位：円）

区分 本年度精算額 本年度予算額
比較増減

備考
増 減

府補助金

借入金

その他

合計

 (2) 支出の部                           （単位：円）

区分 本年度精算額 本年度予算額
比較増減

備考
増 減

ＩＣＴ施設園芸

モデル整備事業

合計

第７号様式（第４の６の(2)関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業費補助金概算払請求書

 年 月 日付け京都府指令 第  号で補助金の交付決定の 年度ＩＣＴ施設園芸

モデル整備事業について、概算払の請求をしたいので、ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業実

施要領第４の６の(2)の規定により、下記により補助金    円を請求します。

記

１ 概算払請求額等

事業費

補助金額

(交付決定額）

既受領額 今回請求額 残額

事業完了

予定年月

日

備考

金額

出来高

金額

○月○

日まで

予定出

来高

金額

○月○

日まで

予定出

来高

円 円 円 ％ 円 ％ 円 ％

２ 振込先金融機関名等

金融機関名  支店名

預 金 種 類 普通・その他（         ）

口 座
フ リ

名 義
ガ ナ

  口座番号

３ 発行責任者及び担当者の氏名及び連絡先

 氏名 連絡先（電話番号）

発行責任者

担 当 者

第８号様式（第４の７関係）

    年  月  日

 京都府知事       様

                   ［申請者］

所在地

名 称（法人又は個人名）

代表者職・氏名

年度ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業実施状況報告書

 ＩＣＴ施設園芸モデル整備事業実施要領第４の７の規定により、事業実施状況を別紙の

とおり報告します。

別紙

１ 事業実施年度

   年度

２ 事業により導入した施設・設備による生産実績

年度 品目
作付面積

（延べ作付）

10a当たり

生産量

年間

生産量
売上額

実施年度

（  年度）
 ａ kg kg 千円

１年後

（  年度）
 ａ kg kg 千円

２年後

（  年度）
 ａ kg kg 千円

３年後

（  年度）
 ａ kg kg 千円

４年後

（  年度）
 ａ kg kg 千円

５年後

（  年度）
 ａ kg kg 千円

３ その他の品目の実績         ＊年度毎に合計した数値を記載してください

年度 品目
作付

面積

露地

施設

の別

年間

生産量
売上額

実施年度

（  年度）
 ａ  kg 千円

１年後

（  年度）
 ａ  kg 千円

２年後

（  年度）
 ａ  kg 千円

３年後

（  年度）
 ａ  kg 千円

４年後

（  年度）
 ａ  kg 千円

５年後

（  年度）
 ａ  kg 千円

４ 売上額の合計

実施年度

（  年度）

１年後

（ 年度）

２年後

（ 年度）

３年後

（ 年度）

４年後

（ 年度）

５年後

（ 年度）

千円 千円 千円 千円 千円 千円

５ 事業により導入した施設・設備で生産した作物の主な販売先（売上げ順）

販売先（社名、直売所等）

売上額 千円 千円 千円

６ 園芸施設共済等への加入状況

保険加入年月日 保険会社等の名称

年  月  日

７ 事業申請時、要領第２(2)「事業後３箇年以内に農地所有適格法人を目指す者」として

採択された場合、その後の法人成りの状況

８ 環境負荷低減事業活動実施計画の認定状況